
1 

______________Ūkininkas (-ė) , ALEKSANDRAS KIREILIS_______________ 
(pirkėjo pavadinimas arba vardas, pavardė) 

Naivių k., Skapiškio sen., Kupiškio r. sav., ___ 
(buveinė arba  adresas) 

______________Tel.: 8 611 16595, el. paštas: aleksandraskireilis65@gmail.com_________________ 
(telefono Nr., el. paštas) 

________________________________ 
(tiekėjo pavadinimas arba vardas, pavardė)  

KVIETIMAS PATEIKTI PREKĖS PASIŪLYMĄ 

   2022-07-15    Nr.  1____ 
(data) 

Pirkimo organizatorius kviečia Jus dalyvauti pirkimo konkurse ir pateikti pasiūlymą prikabinamai 

tiesioginio sėjimo sėjamajai įsigyti pagal LR Aplinkos ministro 2010-09-14 įsakymu Nr. D1-962 (įskaitant 

visus įsakymo pakeitimus) patvirtintą „Ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios organizacijos pagal Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą ir nėra perkantieji subjektai pagal Lietuvos Respublikos pirkimų, 

atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymą, 

pirkimų vykdymo tvarkos aprašą“ (toliau -Pirkimų aprašas). 

I. PIRKIMO OBJEKTAS 

1. Pirkimo objekto pavadinimas –prikabinama tiesioginio sėjimo sėjamoji. 

2. Pirkimo objekto techninė specifikacija: 

2.1. Darbinis plotis – 4 m; 

2.2. Sėklų bunkerio talpa – ne mažiau kaip 1860 l; 

2.3. Diskų skaičius – ne mažiau 22; 

2.4. Technologinių vėžių sistema 2+2- būtina; 

2.5. Sistema leidžianti sėti dvi kultūras atskirais diskais-būtina. 

3. Siūloma įsigyti prekė turi būti nauja ir nenaudota, turėti „CE“ atitikties žymą.  

4. Esminės sutarties vykdymo sąlygos:  

4.1. prekės pristatymo terminas –ne vėliau kaip iki 2022 m. lapkričio mėn. 01 d.  

4.2. apmokėjimo sąlygos: avansas – ne daugiau kaip 10 proc. nuo prekės vertės be PVM per 10 darbo 

dienų nuo pirkimo sutarties pasirašymo; likusi suma – per 60 kalendorinių dienų nuo perdavimo - 

priėmimo akto pasirašymo dienos. 

5. Turi būti nurodytos garantijos ir techninės priežiūros sąlygos.  

6. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus parduoti tik dalį prekių. 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA 

7. Tiekėjams kvalifikaciniai reikalavimai nekeliami.  

III. PASIŪLYMŲ RENGIMAS 

8. Tiekėjo pasiūlymas turi būti parengtas pagal šio dokumento priede Nr. 1 teikiamą pasiūlymo formą. 

Pasiūlyme turi būti pateikta visa pirkimo organizatoriaus prašoma informacija. 

9. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą tai pačiai prekei.  

10. Jei tiekėjas yra fizinių ar juridinių asmenų grupė, jis gali pateikti pasiūlymą jungtinės veiklos sutarties 

pagrindu.  

11. Pasiūlymas turi būti pateikiamas lietuvių kalba. Jei dokumentai yra išduoti kita kalba, turi būti pateikti šių 

dokumentų tiekėjo ir (arba) vertėjo, išvertusio dokumentus, vertimai į lietuvių kalbą. 



2 

12. Pasiūlymas turi būti pasirašytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens ir pateiktas el. paštu 

aleksandraskireilis65@gmail.com   iki 2022 m. rugpjūčio 01 d. 10:00 val. Pasiūlymai, pateikti pavėluotai, 

grąžinami juos pateikusiems tiekėjams. 

13. Prekės kaina turi būti pateikta eurais. Jeigu kainos pateikiamos užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos 

eurais pagal Lietuvos banko nustatytą ir paskelbtą euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymo 

pateikimo termino dieną. 

14. Į prekės kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos (transportavimo, pakavimo ir kt.). 

15. Pasiūlyme turi būti nurodytas ne trumpesnis kaip 60 kalendorinių dienų jo galiojimo terminas nuo 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos ir kad terminas, jam nepasibaigus, gali būti pratęstas. 

IV. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS 

16. Tiekėjas pirkimo organizatoriaus gali prašyti paaiškinti pirkimo dokumentus el. paštu  

aleksandraskireilis65@gmail.com 

17. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. 

Pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jei jis gaunamas raštu iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

18. Pirkimo organizatorius iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos savo iniciatyva tiekėjams gali raštu 

paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus. Paaiškinimai (patikslinimai) negali keisti anksčiau paskelbtos 

informacijos esmės. 

19. Pirkimo organizatorius bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Apie tai tiekėjai bus informuoti raštu. 

V. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATIDARYMO PROCEDŪRA 

20. Vokai su pasiūlymais atidaromi 2022-08-01, 10:00 val., adresu: Naivių k., Skapiškio sen., Kupiškio r. sav. 

21. Tiekėjai gali dalyvauti vokų atidarymo procedūroje. Vokų atidarymo metu dalyvaujantiems tiekėjams ar jų 

atstovams bus skelbiamas pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas ir pasiūlyme nurodyta kaina.  

VI. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

22. Pasirinktas pasiūlymų vertinimo kriterijus - mažiausios kainos, kai laimėjusiu pripažįstamas pasiūlymas, 

kuriame nurodyta mažiausia kaina. 

23. Pasiūlymų vertinimo etapai: 

23.1. pasiūlymo atitikties pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams vertinimas; 

23.2. pasiūlyme nurodytos kainos vertinimas. 

24. Gauti pasiūlymai bus vertinami eurais be PVM.  

25. Pasiūlymai vertinami tiekėjams nedalyvaujant. 

26. Pirkimo organizatorius pasiūlymą atmeta, jeigu: 

26.1. pasiūlymas neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, pateikus prašymą nepatikslino 

pateiktų netikslių ar neišsamių duomenų; 

26.2. tiekėjas pasiūlė per didelę, projekto vykdytojui nepriimtiną kainą. 

27. Pirkimo organizatorius ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo raštu informuos 

konkurse dalyvavusius tiekėjus apie konkurso rezultatus. 

 

PRIDEDAMA: „Tiekėjo pasiūlymo forma“ (1 lapas). 

 

Pirkimo organizatorius                         ALEKSANDRAS KIREILIS 

mailto:aleksandraskireilis65@gmail.com


3 

priedas Nr. 1 

 

 ________________________________________________________________________ 
(tiekėjo pavadinimas, vardas, pavardė, adresas) 

 

 ________________________________________________________________________ 
(už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, tel. Nr., el. paštas ) 

 

Pirkimo organizatoriui (komisijai) ____________________________________ 
                            (vardas, pavardė arba pavadinimas) 

 

 

TIEKĖJO PASIŪLYMAS DĖL ____________________________________________ 
(pirkimo pavadinimas) 

____________________ Nr. ______________ 
(data) 

1. Patvirtiname, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1.1. konkurso skelbime, publikuotame Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų 

valdymo agentūros interneto svetainėje www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“. 

1.2. kvietime pateikti prekės pasiūlymą. 

2. Pasiūlymas galioja ________________ kalendorinių dienų. Terminas, jam nepasibaigus, gali būti 

pratęstas. 

3. Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ir be PVM) ______________________________________________. 

Į šią sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

4. Mes siūlome šią ___________________________________________________________ 
(nurodyti siūlomą prekę) 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Kiekis, 

vnt. 

Kaina, Eur be 

PVM 

PVM suma, 

Eur 

Kaina, Eur su 

PVM 

4.1.      

5. Siūloma prekė atitinka prašomą techninę specifikaciją, jos savybės yra tokios: 

Eil. Nr. Prekės reikalaujamos savybės Prekės siūlomos savybės 

5.1.    

5.2.    

5.3.   

5.4.   

5.5.   

.....   

6. Patvirtiname, kad siūloma prekė yra nauja ir nenaudota, turi „CE“ atitikties žymą. 

7. Siūlomos apmokėjimo sąlygos: 

8. Siūlomas pristatymo terminas: 

9. Siūlomos garantijos ir techninės priežiūros sąlygos: 

 

Tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas        _________________________                      _______________        
(parašas)                                                             (vardas, pavardė) 


